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Processo Seletivo do PPGExR - Doutorado 2018 

Listagem da classificação na primeira fase  

NOMES 

Média 1ª 

Etapa Situação 

MAURICIO MACHADO SENA  8,31 Classificado 

JANAINA BETTO  8,24 Classificado 

RENATA CORADINI BIANCHI 8,14 Classificado 

ANDRÉIA NUNES SÁ BRITO  7,85 Classificado 

PAULO VINÍCIUS DE MIRANDA PEREIRA 7,73 Classificado 

JOSÉ TOBIAS MARKS MACHADO  7,60 Classificado 

JAYME BEZERRA DE MENEZES NETO  7,51 Classificado 

DIEGO LUIS SAUER  7,38 Classificado 

EURIKO DOS SANTOS YOGI  7,38 Classificado 

BERNARDO RODRIGUES DA SILVA  7,05 Classificado 

LUANA FERNANDES MELO  6,78 Classificado 

PATRÍCIA REJANE FROELICH  6,66 Classificado 

LAILA GARCIA MARQUES  6,64 Classificado 

GUSTAVO RISSETTI  6,20 Classificado 

ANDRÉ ALFREDO COELHO  6,15 Classificado 

JANA ROSSATO GONÇALVES  6,10 Classificado 

RAFAEL COSTA EBLING 5,89 Não Classificado 

PAULINE VIELMO MIRANDA  5,77 Não Classificado 

MARCONIEDISON HERCULANO DA 

SILVA  5,59 Não Classificado 

THAÍS ARRUÉ MELO GONÇALVES 5,03 Não Classificado 

MARCELA MACHADO  4,11 Não Classificado 

INACIO ANDRADE SILVA  0,00 Falta Comprovantes 

PAULA VANESSA MESQUITA QUEIROZ  0,00 Não atendeu item 26.3.2 do Edital 
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Processo Seletivo do PPGExR - Doutorado 2018 

Avaliações Orais 

Local: Auditório do CPD, prédio 48 do campus central da UFSM 

28.11 – terça-feira: Manhã: 08:30 horas às 12:00 horas 

BERNARDO RODRIGUES DA SILVA  

GUSTAVO RISSETTI  

JANA ROSSATO GONÇALVES  

JANAINA BETTO  

JAYME BEZERRA DE MENEZES NETO (Skype) 

 
28.11 – terça-feira: Tarde: 14:00 horas às 18:30 horas 

ANDRÉ ALFREDO COELHO  

ANDRÉIA NUNES SÁ BRITO  

DIEGO LUIS SAUER  

LUANA FERNANDES MELO (Skype) 

MAURICIO MACHADO SENA  

PATRÍCIA REJANE FROELICH  

 
29.11 – quarta-feira: Manhã: 08:30 horas às 12:00 horas 

EURIKO DOS SANTOS YOGI (Skype) 

JOSÉ TOBIAS MARKS MACHADO  

LAILA GARCIA MARQUES  

PAULO VINÍCIUS DE MIRANDA PEREIRA (Skype) 

RENATA CORADINI BIANCHI 

 


